Comune di Comunanza Prot. n. 0005548 del 18-06-2021

ey
COMUNE DI COMUNANZA
P.zza TV Novembre, 2 C.A.P. 63087 PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
TEL. 0736/843820 FAX 0736/843835 E-mail: vigilanza@comune.comunanza.ap. it

Ordinanza n. 48 del 18-06-2021
ORDINANZA RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Prot. n. 5548 del 18/06/2021

VISTA l'istanza pervenuta a questo Ente in data 15/06/2021prot. 5367 dal sig. Poli Annibale dove
chiede il divieto di sosta, in Piazza S. Caterina per celebrazione del matrimonio e nello spazio
antistante il Bar Eurodrink per facilitare I'arrivo di alcune persone anziane, considerando la
concomitanza del mercato settimanale del sabato;
RAVVISATA la necessita, di modificare temporaneamente la viabilita in Piazza S. Caterina e Piazza
IV Novembre;
DATO ATTO CHE il presente provvedimento viene adottato dal sottoscritto Segretario per la
temporanea assenza del responsabile dell’Ufficio di Vigilanza e in sostituzione dello stesso , ai
sensi dell’art. 149 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con
Delibera di G.C. n. 115 del 22/11/2002 e s.m.i.:
VISTI gli artt. 7 e 26, comma 3 del D, lgs 30.4.1992, n° 285;
VISTO il relativo regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 26.12.1992, n° 495;
VISTO il D.gls 267/2000

ORDINA

IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA in Piazza S. Caterina e spazio antistante
Eurodrink , per il giorno 26/06/2021 dalle ore 09:30 alle ore 13:00.

DEMANDA
- I'Ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta esecuzione del presente
provvedimento.
AVVERTE ALTRESV

Che avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Marche, nel
termine di 60 giorni o ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Dalla Residenza Municipale, Ii 18-06-2021

In assenza del Responsabile del Servizio

- Dr.ssa Card/nall Marisa
%/"

xsﬂ‘;ﬁw ()
= é&_hﬂ & | L}/\ O Oj& x-ak&\/

i;,*i’(
2 =




